様式第 20号（第 9条関係）

                                                              年   月   日

男鹿市長             様

                                          団地名      団地第         号

                                          氏  名                        印

                                          電話番号

                          市 営 住 宅 同 居 者 異 動 届

  下記のとおり同居者に異動があったので、男鹿市営住宅条例施行規則第 9条第 3項の

規定により届け出ます。

   異動者氏名

入居者と

の続柄
年  齢

            異       動

  年 月 日        理    由